Umbrella
Mreza

AT-1101

HR-1107

Cz-0201

RO-0016

Naziv

EcoResNet - Aquatic ecosystem
research: interdisciplinary
challenges and management
issues in inland waters and
coastal environments and their
catchments

Philosophy and Interdisciplinarity

Knowledge Bridge for Students
and Teachers in Manufacturing
Technologies

PSYCHOSOMATIC MEDICINE: A
MULTIDISCIPLINARY APPROACH
TO IMPROVE THE MANAGING
SKILLS OF HEALTHCARE
PROVIDERS

Koordinator

doc. dr. sc. Danijel
Matulié¢

dr. sc. Ljudevit Jezi¢

doc. dr. sc. Tomislav
Krznar
Demian Papo

dr. sc. Ljudevit
Hanzek

prof. dr. sc. Mladen
Sercer

prof. dr. sc. Drazan
Kozak

Adresa e-poste

dmatulic@agr.hr

lifiezic@gmail.com

tomislav.krznar@ufzg.hr

dpapo@ffos.hr

ljuhan@ffst.hr

mladen.sercer@fsb.hr

dkozak@sfsb.hr

Sveuciliste

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku
Sveuciliste u Splitu

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Fakultet

Agronomski fakultet

Filozofski fakultet,
Odsjek za filozofiju
Uciteljski fakultet

Filozofski fakultet,
odsjek za filozofiju

Filozofski fakultet,
odsjek za filozofiju

Fakultet strojarstva i
brodogradnje

Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

prof. dr. sc. Zlatan Car

prof. dr. sc.
Mladenka Tkalci¢

zlatan.car@riteh.hr

mladenka.tkaléi¢c@ffri.hr

Sveuciliste u Rijeci

Sveuciliste u Rijeci

Tehnicki fakultet

Odsjek za
psihologiju
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RO-0066

RO-1111

SI-0215

SI-0719

SI-0906

NEW COOPERATION INITIATIVES
IN THE CENTRAL EUROPEAN
PROFESSIONAL MUSIC TRAINING

Food Safety for Healthy Living

International CEEPUS Network of
Administration, Economics and
Organizational Sciences

A.LICE.

Pedagogy and Andragogy in
South-East Europe (PASEE)

prof. Rosanda
Zimmermann

doc. dr. sc. Mihovil
Karuza

izv. prof. dr. sc.
Branka Blagovi¢

prof. dr. sc. Josipa
Mrsa

Danijela Coppola

doc. dr. sc. Mihovil
Karuza

mag. ing. silv. Zeljko
Santek

rosanda@muza.hr

karuza@umas.hr

branka.blagovic@medri.hr

mrsa@efri.hr

dcoppola@efst.hr (IRO)

karuza@umas.hr

zsantek@sumfak.hr (IRO)

Sveuciliste u Zagrebu

SveuciliSte u Splitu

Sveuciliste u Rijeci

Sveuciliste u Rijeci

Sveuciliste u Splitu

Sveuciliste u Splitu

Sveuciliste u Zagrebu

Muzicka akademija

Umijetnicka akademija

Medicinski fakultet

Ekonomski fakultet

Ekonomski fakultet

Umijetnicka akademija,
Odsjek za dizajn
vizualnih komunikacija

Sumarski fakultet

dr. sc. ViSnja Rajic¢

visnja.rajic@ufzg.hr

Sveuciliste u Zagrebu

Uciteljski fakultet

doc. dr. sc. Sinisa
Kusié¢

skusic@ffri.uniri.hr

Sveuciliste u Rijeci

Filozofski fakultet,
Odsjek za pedagogiju

dr. sc. Ana Marija
Rogic

amrogic@unizd.hr

Sveuciliste u Zadru

Odjel za pedagogiju
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